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KEPUTUSAN REKTOR UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA
NOMOR: 63 TAHUN 2025

TENTANG

PENGANGKATAN PENGURUS
UNIT KEGIATAN MAHASISWA FEDERASI OLAHRAGA MAHASISWA
MASA JABATAN TAHUN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
REKTOR UIN SYARIF HIDAYATULLAH JAKARTA,

bahwa untuk ketertiban dan kelancaran pengelolaan serta kesinambungan kegiatan

organisasi pada Unit Kegiatan Mahasiswa (UKM) Federasi Olahraga Mahasiswa (FORSA),

perlu mengangkat Pengurus;

b. bahwa untuk tertib administrasi dan keabsahan kepengurusan, perlu menetapkan pengurus
UKM dalam suatu keputusan;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan huruf b,

perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang Pengangkatan Pengurus Unit Kegiatan

Mahasiswa Federasi Olahraga Mahasiswa Masa Jabatan Tahun 2025;

Menimbang

L

Mengingat : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2019 tentang Pendidikan Tinggi Keagamaan;

3. Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Islam Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta sebagaimana telah diubah beberapa
kali, terakhir dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 43 Tahun 2022 tentang
Perubahan Ketiga Atas Peraturan Menteri Agama Nomor 6 Tahun 2013;

4. Peraturan Menteri Agama Nomor 17 Tahun 2014 tentang Statuta Universitas Islam
Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta;

5. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 496 Tahun 2016 tentang
Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan Pada Perguruan Tinggi Keagamaan Islam;

6. Keputusan Rektor UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 1300 Tahun 2023 tentang
Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Organisasi Kemahasiswaan UIN Syarif
Hidayatullah Jakarta;

7. Keputusan Rektor UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 734 Tahun 2021 tentang
Pedoman Kode Etik Mahasiswa UIN Syarif Hidayatullah Jakarta;

8. Keputusan Rektor UIN Syarif Hidayatullah Jakarta Nomor 86 Tahun 2024 tentang Tata
Tertib Penggunaan Ruang Kesekretariat Organisasi Kemahasiswaan (ORMAWA) UIN
Syarif Hidayatullah Jakarta;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENGANGKATAN PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA
FEDERASI OLAHRAGA MAHASISWA MASA JABATAN TAHUN 2025.

KESATU : Memberhentikan dengan hormat Pengurus Unit Kegiatan Mahasiswa Federasi Olahraga
Mahasiswa Masa Jabatan Tahun 2024 dengan ucapan terima kasih atas darma baktinya;

KEDUA : Mengangkat Pengurus Unit Kegiatan Mahasiswa Federasi Olahraga Mahasiswa Masa Jabatan
Tahun 2025 terhitung mulai tanggal 2 Januari 2025 sampai dengan 31 Desember 2025.-
dengan struktur sebagaimana tercantum pada Lampiran yang merupakan bagian tidak
terpisahkan dari Keputusan Rektor ini;

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

__Dbitetapkan di Jakarta
4 ﬁda_@nggal 20 Januari 2025 ~
~/Rektor, .
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of. Asej Shepudin' Jahar, M.A., Ph.D.
9691216 199603 1 001 Vi




Pelindung

Penasihat

Pembina

Dewan Kehormatan Organisasi :

Muhammad Ammar Al Ghifari
Ahmad Aulia Rohman
Muhammad Daffa Putra Hidayat

Salma Zakiyah
Zihan Syahira Azani

Najla Maharani Azka Putri

Fadillah Sri Indriati
Divisi Badminton

Muhammad Zaky Ghifari

Lampiran

Keputusan Rektor

UIN Syarif Hidayatullah Jakarta
Nomor : €3 Tahun 2025
Tanggal : 0O Januari 2025

SUSUNAN PENGURUS

UKM FEDERASI OLAHRAGA MAHASISWA (FORSA)

MASA JABATAN TAHUN 2025

Prof. Asep Saepudin Jahar, M.A., Ph.D.
(Rektor UIN Syarif Hidayatullah Jakarta)
1. Prof. Ali Munhanif, M.A., Ph.D.
(Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan)
2. Dr. Hj. Sri Ilham Lubis, Lc., M.Pd.
(Kepala Biro Administrasi Akademik, Kemahasiswaan,
dan Kerja Sama)
3. Muhammad Furgon, S.Pd.I., M.A.
(Ketua Tim Kemahasiswaan dan Alumni)
4. Samsudin, S. Kom.
(Kepala Bidang Bina Bakat dan Minat Mahasiswa)

1. Faisal Faruk
2. Dimas Muhammad Saeful Fagih S.S.i

1. Ngaestyono Prayoga

2. Steve Sebastian Dodoh
3. Fadhil Ilhami

4. Muhammad Rifki

5. Ferdian Adi

6. Nidaul Hasanah

7. Farah Khairunisa

11220860000050 FEB
11220540000014 FDIKOM
11220820000100 FEB
11220130000013 FITK
11221120000077 FISIP
11221120000077 FPSI
11220183000040 FITK

Ketua Umum

Wakil Ketua Bidang Internal
Wakil Ketua Bidang Eksternal
Sekretaris Umum

Wakil Sekretaris Umum
Bendahara Umum

Wakil Bendahara Umum

Muhammad Dzakwan Hafidz

Dj. Nadwa Mulia Putri

Maya Nur Rahma

Kayla Shafa Mahrunisa
Umniyyatul Auliya Syah

Divisi Basket

Ghazali Ahmad Bayhaqi
Muhammad Reza Pahlevi

Leanna Narasnama Mahendra

Salma Dzakyah Rahman
Hawa Rahmadani Rukkeng
Rafid Valda Wirasana

Divisi Catur
Lisa Isnaini
Aisha Mardiah
Wulandari
Haerunnas

Ketua 11230530000075 FDIKOM
Wakil Ketua 11230120000066 FITK
Sekretaris 1 12401011050224 FITK
Sekretaris 2 11230490000030 FSH
Bendahara 1 12410061030042 FIKES
Bendahara 2 11230182000097 FITK
Ketua 11230820000001 FEB
Wakil Ketua 12405021030105 FDIKOM
Sekretaris 1 11230970000013 FST
Sekretaris 2 12411021030096 FISIP
Bendahara 1 11230820000045 FEB
Bendahara 2 11230210000069 FAH
Ketua 11231010000092 FIKES
Wakil Ketua 11230220000132 FEB
Sekretaris 11230184000019 FITK
Bendahara FST

12409011030053




Divisi E-Sport
Irfan Fakhriyanto
Afdhal Anwar
Rayhan Albiruni
Resfati Nurbaitan

Divisi Futsal
Givan Maulana
Rivo Febrian
Ivwan Jihad
Muhammad Yasin

Divisi Karate
Sohail Ali Adil Hakim
Masjodi Alvin Azizi
Nur Azlia Rahmantya
Nabilla Andini Putri

Divisi Pagar Nusa
Aufal Marom

Haikal Fikri

Rakha Danadyaksa
Nur Diono Bagus

Divisi Perisai Diri

Tubagus Muhammad Fathutthorig
Muhammad Muthayibin

Annisa Eka Putri Prasetiyo
Muhammad Jazuli

Divisi PSHT

Diah Ayu Pitaloka
Annisa Alifya Cahyani
Siti Halimatus Sa'diah
Putri Rahma Oktavia

Divisi Sepak Bola

M. Raikhan Ramadhan
M. Thorig Hadisalam
Muhamad Haikal Al Farisi
Intan Malika Zubaydah
Hilwa M L

Bahrul ulum

Divisi Taekwondo

Muhammad Izhhar Syaban Lubis
Niswa Ibda Sanatin

Adam Al Hakim

Izza Hamidatul M

Nazwatul Hikmah

Nurul Fitriyani

Divisi Tapak Suci
Muhammad Dzikri Al Wafaa
Salfaz Rafiqasya

Qonita Salwa Majida
Muhammad Zaki Alfarezi
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Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris 1
Sekretaris 2
Bendahara 1
Bendahara 2

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris 1
Sekretaris 2
Bendahara 1
Bendahara 2

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris
Bendahara

11230910000068
11230910000094
11230700000025
11230162000025

11220810000038
11220480000183
12208100000128
11230380000042

11230170000015
11230430000049
11230260000085
11230940000005

11220331000049
11230820000171
11230480000025
11230510000025

11230220000108
11230600000109
11230110000083
11230110000098

112204530000086
112304800000031
12405031050146
12404051050097

11230600000062
11230600000019
12401041050146
11230600000047
11230510000160
12404051050096

11220930000108
11230150000070
11230260000053
12408031030059
12401061050108
12401061030074

11230520000078
1123043000006

11230700000115
11230440000095

FST
FST
FPSI

FEB
FSH
FEB
FU

FSH
FAH
FST

FU

FEB

FSH
FDIKOM

FSH
FSH
FDIKOM
FSH

FDI

FDI
FITK
FDI
FDIKOM
FSH

FDIKOM
FSH
FPsi
FSH «




Divisi Tenis Meja

Daksani Khalish Nur Bayu Aji
Mila Rismawati

Luluk Maesyaroh

Aghniya Nadhiraini
Muhammad Fikri

Divisi Voli

Igbal Kurnia

Ahmad Mufaldi
Fauzan Miftah Arrizqgi
Aini Azzahra
Rismalia Setyorini
Niki Syahirania

Ketua

Wakil Ketua
Sekretaris 1
Sekretaris 2
Bendahara

Ketua

Wakil Ketua 1 Internal
Wakil Ketua 2 Eksternal
Sekretaris

Bendahara 1
Bendahara 2

11230490000057
11231040000030
12408011030071
12405031050158
12406011020019

11230820000021
11231040000003
11230510000197
11230820000171
11230930000051
12404051050117

FSH
FIKES
FEB
FDIKOM
FDI

FEB
FIKES
FDIKOM
FEB

FST

FSH
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